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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Jeg viser til utsendt høringsforslag om ny skolestruktur i Namsos og uttaler meg mot nedleggelsen av
Namsos barneskole. Her er argumentene for min holdning:

Opplæringsloven må være gjennomførbar

Stortingets vedtak om hvordan opplæringen skal skje i norske skoler må være gjennomførbart i
praksis. Ifølge opplæringsloven skal kommunene sørge for at opplæringen kan tilpasses elevene slik
at de får et tilfredsstillende utbytte av opplæringen. Skolemiljøet skal ifølge opplæringsloven ikke bare
fremme læring, men også helse, integrering og trivsel. I et inklusivt skolesystem er det da umulig å
påstå generelt at det holder med en lærer i en klasse med 28 grunnskoleelever, som det påstås i
høringsforslaget. Hvis lærerne vil ta vare på hver enkel elev, særlig dem med spesielle behov, og
etablere gode relasjoner, går dette regnestykket ikke opp.

Større klasser, mindre trygghet

En nedleggelse av Namsos barneskole vil føre til større klasser med færre voksne på alle trinn, noe
som vil gi mindre og ikke større trygghet for elevene. Oppfølging av enkeltelever og håndtering av
mobbing blir vanskeligere jo større en elevgruppe er.

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

Med tanke på lærernes fagmiljø ved Namsos barneskole kan jeg som foresatt av en elev der fastslå
at skolen har et robust profesjonsmiljø av høy kvalitet. Det skyldes ikke minst det tette samarbeidet
tvers over trinnene, noe som elevene har mye nytte av, både i valgfag og i vanlig undervisning.

Tilleggskostnader

Høringsforslaget utdyper ikke de betydelige investeringene som en nedleggelse av Namsos
barneskole medfører ved de andre barneskolene. Tvert imot sies det i skolestrukturplanen 2021-2037
at "Høknes barneskole har kapasitet til å håndtere elevene ved Namsos barneskole...Ved å utnytte
kapasiteten i eksisterende skoleanlegg kan skoler overføres til naboskolen – uten utbygging og
tilbygg". Faktisk er det umulig for Høknes barneskole å ta opp ytterligere 100 elever i den nåværende
byggningsmassen, for ikke å snakke om ytterligere lærere. Allerede nå er det mangel på
garderobeplasser til elevene, klasserom, og toaletter. Med enda mer elever er det simpelthen ikke
plass til å drive skolen uten utbygning.

Dessuten kommer rapporten til høringsforslaget ikke med noen tanker rundt det som skal skje med
bygningen til Namsos barneskole, hvis den nedlegges. Rivning, ombygging eller vedlikeholdet av et
tomt bygg, vil igjen koste kommunen. Alle disse tilleggskostnadene må kartlegges til å få et realistisk
bilde av mulige innsparinger.

Utover det ville en nedleggelse av denne skolen også fjerne et møtepunkt for lokalmiljøet etter
skoledagen. Mange barn fra Namsos barneskole pleier å møtes "ved skolen" om ettermiddagene, for
å spille fotball eller leke sammen. Det ville være uforsvarlig å la ungene leke ved et tomt bygg som
ingen tar ansvaret for vedlikeholdt for.

Konklusjon

Forslaget har åpenbart ikke tatt nok hensyn til kostnadene knyttet til rehabilitering og utvidelse av
skolene som har blitt foreslått bevart. I tillegg står en økning av elevtallet per klasse samt reduksjon
av bemanning mot opplæringslovens krav om tilpasset opplæring og tilrettelegging til trivsel i skolen.
Namsos kommune må ikke slutte å være tiltrekkende for barnefamilier og (framtidige) skattebetalere
ved å fatte vedtak som sannsynligvis ikke vil gi den ønskede innsparingen, men føre til en mer
belastende skolehverdag for elever og ansatte.

Ingen vedlegg er lagt til
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